Município, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vilhena 
aprovou e ele sanciona e promulga a presente 

L E I: 

Art. 1o Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Orçamento-Programa, 
um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 4.451.000,00 (quatro 
milhões e quatrocentos e cinquenta e um mil reais), necessário para reforço das 
seguintes dotações: 

Órgão: 14000 – Secretaria Municipal de Saúde 
Unidade Orçamentária: 14001 – Fundo Municipal de Saúde 
1012200712.111 – Manutenção das Atividades da Saúde 
3190.11.00.00  10020047 Vencimentos e Vantagens Fixas -